БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Наименование организации
адрес
Тел.: +7 ….
e-mail:

ИНН/КПП:
ОГРН:

ООО «Альфамобиль»
129110, г. Москва, ул. Переяславская Б., 46,
стр. 2, ЭТ. 4, ПОМ. I К. 16, 17

______________ №_____________
На № _________от _____________

Гарантийное письмо

[bookmark: _GoBack]

Настоящим подтверждаю, что автомобиль марка/модель VIN: _______________ приобретаемый в лизинг по договору № ________________ не будет использоваться в качестве такси, а также сдаваться в аренду/прокат/каршеринг.

Должность 	_______________________                 И.О. Фамилия
Подпись / печать

Исп.: